さっとシステム株式会社発行のタクシープリペイドカード払戻しのお知らせ

資金決済に関する法律第２０条第１項に基づき、下記の通り前払式支払手段を払戻し致します。

払戻しを行う前払式支払手段発行者の商号

さっとシステム株式会社

払戻しの対象となる前払式支払手段の種類

タクシープリペイドカード
20,000 円、10,000 円、５,000 円、３,000 円、１,000 円、５００円

払戻しのお申し出期間

２０２０年 7月 1日（水）から２０２０年９月３０日（水）まで 当日消印有効
※ 当該お申出期間内にお申出いただかなかった場合は、当該払戻しの手続きから除斥されますのでご注意下さ

い。

受付方法

郵送（簡易書留）にて、下記の住所宛に送付ください。
送付先 郵便番号６００－８４３４
    京都市下京区室町通松原上ル高辻町５９５番地 ファッションビル アリー５F
      さっとシステム株式会社 タクシープリペイドカード払戻し事務局 宛
※ 送料（簡易書留）はお客様でご負担願います。
※ お客様のご氏名、ご住所、電話番号をお書きください。
※ 払戻しは、銀行振り込みにて行いますので、必ず、振込先金融機関名、店名 普通又は当座口座番号及び口

座名をお書き下さい。
※ カード枚数が多い場合は、金種別枚数及び合計枚数をお書き下さい。
※ 送付にあたっては、カードが損傷するおそれがありますので、厚紙等で保護して封入してください。

払戻し

ご送付いただきましたカード残高を確認の上、ご指定の金融機関にお振込み致します。
お振込みにはカードをお預かりしてから 1 カ月程度の期間を要します。先着順での振込みとなりますが、申し込
みが多数になった場合は、上記以上の期間を要する場合があります。
振込日、カード残高（お支払い金額）の通知は致しません。ご指定の口座への着金確認をもって代えさせていた
だきます。

ご注意

１. 郵便事故に関して当社は責任を負いません。
２．送付いただいた磁気カードは返却しません。
３．破損等により、カード残高が読み取れない場合は、払戻しできません。
４．試供品として無償にてお渡ししましたカードは、払戻し対象外です。
５．お預かりした個人情報は払戻しに付随する業務の目的以外には利用いたしません。

払戻しに関するお問い合わせ先

郵便番号 ６００－８４３４
京都市下京区室町通松原上ル高辻町５９５番地 ファッションビル アリー５F
      さっとシステム株式会社 タクシープリペイドカード払戻し事務局
電話番号 ０７５－３４４－５３５２
受付時間 9 時 30 分から 12時００分、13 時００分から１７時 00 分 （土日祝日を除く）